
 

Кратко упатство: Како да се пополни новата апликација за домен 

1. Преземете ја формата 
 Преземете ја најновата верзија на апликацијата од: 

https://unet.com.mk/Upload/Email/Baranje.pdf 
 
2. Пополнете ја формата електронски 
 Отворете ја формата на вашиот компјутер (не ја печатете прво)  
 Пополнете ги сите задолжителни полиња  
 Проверете дали сите податоци се точни  

 
3. НЕ ја заклучувајте или скенирајте формата 
 Формата мора да остане интерактивна и едитабилна (да не е скенирана или 

заклучена(“flatten”))  
 „Мртов документ“ (испечатена, потпишана и скенирана форма) не се прифаќа, 

освен ако не се достави како оригинален документ 
 
4. Изберете еден од следните начини на поднесување: 
 Опција А – Дигитален потпис (препорачано) 
 Ставете валиден дигитален потпис на пополнетата форма  
 Испратете ја по е‐mail  

 Опција Б – Рачен потпис 
 Испечатете ја пополнетата форма  
 Потпишете ја и заверете ја со печат  
 Доставете ја како оригинален документ заедно со потребната документација  

 
5. Испратете ја формата 
 По е‐mail (за дигитално потпишани форми), или  
 Како оригинални документи (за рачно потпишани форми)  

 
Важни напомени: 
 Новата форма е задолжителна за сите барања поврзани со домени  
 Исклучоци: DNS промени и продолжувања може да се побараат по е‐mail  
 Нецелосно или неправилно поднесени форми може да предизвикаат доцнење  

 
Доколку ви е потребна помош, слободно контактирајте нѐ на: info@unet.com.mk 
 


